
中国邮政集团有限公司南京市分公司铁心桥等7个邮政网点店

招更新项目中标候选人公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政集团有限公司南京 

市分公司委托， 就“中国邮政集团有限公司南京市分公司铁心桥等7

个邮政网点店招更新项目”进行采购， 按规定程序进行了评审，现将

本项目中标候选人公示如下：

一、项目编号： ZBZBZ0000321ZX0008

二、项目名称：中国邮政集团有限公司南京市分公司铁心桥等7个

邮政网点店招更新项目

三、采购公告发布日期：2024 年 6 月 18 日

四、评审日期： 2024 年 7 月 9 日

五、基本情况

第一名 中标候选人：蚌埠市瑞凌广告装饰工程有限责任公司

第二名 中标候选人：南京树一帜文化有限公司

第三名 中标候选人：南京辉胜标牌有限公司

六、联系方式：

采购代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

联 系 人：朱工

联系电话： 18021521325

联系地址：南京市建邺区楠溪江东街58号

联系邮箱：zhuxiaoqi_xm.cicdi@chinaccs.cn

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的， 请于公示期内 

（至 2024 年 7 月 12 日）以书面形式与（中通服咨询设计研究

院有限公司）联系，逾期将不再受理。

2024 年 7 月 9 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T18:22:21+0800
	BJ
	ePolicy




